
    
 

Ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 
A.A. 2022/2023 

 
 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6782/2022 Prot. n. 284319 del 26/07/2022 di indizione del 
bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche per l’anno accademico 2022/2023; 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 7649/2022 Prot. n. 499668 del 01/09/2022 “Integrazione 
Bando di ammissione al corso di Laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe 
LM/SNT 1 – Classe delle lauree magistrali in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche) - A.A. 2022/2023: 
Posti definitivi per le immatricolazioni”; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata con Provvedimento d’urgenza – Rep. n. 8171/2022 Prot n. 
520888 del 19/09/2022 - dal Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia in ordine alla 
composizione della Commissione d’esame per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze 
Infermieristiche ed Ostetriche; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono costituite le Commissioni d’esame per l’ammissione degli studenti al corso di laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche - A.A. 2022/2023 - nella composizione di seguito 
indicata: 
 
Sede di Verona e polo di Trento: 

• Prof. Paolo Fabene   Presidente 

• Prof.ssa Federica Canzan  Componente 

• Prof.ssa Elisa Ambrosi    Componente 

• Dott. Alberto Mattei   Componente 

• Dott.ssa Anna Brugnolli   Componente 

• Dott.ssa Anna Adami   Componente 

• Dott.ssa Silvia Vincenzi   Componente 

• Dott.ssa Paola Zambiasi   Componente 
 
Sede di Bolzano: 

• Prof.ssa Luisa Saiani   Presidente 

• Dott. Franco Mantovan    Componente 

• Dott.ssa Loredana Filosi   Componente 

• Dott. Stefano Landi   Componente 
 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 

                          Il RETTORE  
              Prof. Pier Francesco Nocini  
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 

 
 
 




		2022-09-21T15:38:48+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




